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https://www.amsterdam.nl/amsterdamse-sport-en-beweegweek/25-september-amsterdams-beweegcongres/
https://www.amsterdam.nl/sociaaldomein/onderwijs/amsterdamse-dynamische-schooldag/


 

 

https://nocnsf.nl/kids
https://www.youtube.com/watch?v=k7PzQ588qpo&t=1s


 

 

 

 

 

 

 

William Schmidt Indische Buurt & 
Oostelijk 
Havengebied 

Wijksport IB & OHG 
Opleidingen en stages 
Evenementen (o.a. vakantie-activiteiten) 

w.schmidt@amsterdam.nl  

Mohamed El Gayate IJburg & 
Zeeburgereiland 

Naschoolse programma’s (IJburg & ZBE) 
Wijksport IJburg & ZBE 
Communicatie 

m.gayate@amsterdam.nl   

 n.t.b. Oud-Oost / 
Watergraafsmeer 

Naschoolse programma’s  
Wijksport  

 
 

 Nick Kam (Trainee 
Gemeente 
Amsterdam) 

 Communicatie Sportstulering 
Naschoolse programma’s (VO-scholen) 

n.kam@amsterdam.nl  

 

Milton Kortstam   Wijksport Algemeen 
Stages 

m.kortstam@amsterdam.nl  

Thim Verhoeven     Coördinatie Sportstimulering Jeugd 
Adviseur Sport en spelen openbare ruimte   
Adviseur Sportaccommodaties Oost   

t.verhoeven@amsterdam.nl 

Eelco Zeinstra  Teammanager Sportstimulering e.zeinstra@amsterdam.nl  
 

Marleen van den   
Heuvel 

 Volwassenen / senioren 
Leefstijlnetwerk Oost  
Opleidingen 

marleen.van.den.heuvel@ 
amsterdam.nl  
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